
  

29.05.2020 455 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с п. 2.4. Порядка предоставления и расходования иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных и городских округов, 

муниципальных районов Пермского края для обеспечения малоимущих семей, 

имеющих детей в возрасте от 3 до 7 лет, наборами продуктов питания, 

утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 15.04.2020 № 

209-п «Об утверждении порядка предоставления и расходования иных 

межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных и городских округов, 

муниципальных районов Пермского края для обеспечения малоимущих детей в 

возрасте от 3 до 7 лет наборами продуктов питания», в связи с введением в 

Пермском крае режима повышенной готовности ввиду угрозы распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации Суксунского городского округа 

от 20.04.2020 № 342 «Об утверждении перечня категории детей от 3 до 7 лет 

(включительно) для обеспечения их наборами продуктов питания за счет средств 

бюджета Суксунского городского округа» изменение, заменив в пункте 3 цифры 

«30.04.2020» цифрами «29.05.2020». 

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. Сивковскую. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа             П.Г.Третьяков 

 

 

О внесении изменений в 
Постановление Администрации 
Суксунского городского округа от  
20.04.2020 № 342 «Об утверждении 
перечня категорий детей от 3 до 7 лет 
(включительно) для обеспечения их 
наборами продуктов питания за счет 
средств бюджета Суксунского 
городского округа» 


